СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ
тридцатой сессии шестого созыва

21.02.2023				       					                  № 120
с. Комарье

О досрочном прекращении полномочий главы Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

Рассмотрев заявление Агапова Владимира Ивановича  о досрочном прекращении полномочий главы Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по собственному желанию,  на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьи 28 Устава Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ: 				1. Принять отставку по собственному желанию главы Комарьевского сельсовета  Доволенского района Новосибирской  области Агапова Владимира Ивановича.
[bookmark: _GoBack]2. Считать прекращенными досрочно полномочия главы Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Агапова Владимира Ивановича с 28 февраля 2023 года.

Председатель Совета депутатов                                                  И.А.Титкова